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Lekka podpórka rehabilitacyjna dwukołowa DELUXE firmy
ARMEDICAL

    

  

Lekka podpórka rehabilitacyjna dwukołowa to sprzęt pomocniczy przeznaczony do
osobistej mobilności, ułatwia pionizację, poruszanie czy przewożenie bagażu
podręcznego. Dzięki niemu codzienne czynności nie stanowią problemu, a osoby starsze
lub niepełnosprawne czują się samodzielne. Stają się przez to niezależne, gdyż mogą się
same przemieszczać. Lekka podpórka rehabilitacyjna dwukołowa to produkt medyczny,
w związku z tym przechodzi różnego rodzaju testy, by spełnić wszelkie normy i zdobyć
odpowiednie certyfikaty. Wykonana jest z lekkich stopów aluminium i stali, by móc się
swobodnie poruszać, a w razie napotkania przeszkody bez problemu lekko podnieść
stelaż.

 Przy tworzeniu lekkiej konstrukcji nie zapomniano również o solidności i stabilności.
Lekka podpórka rehabilitacyjna dwukołowa ma antypoślizgowe nakładki i posiada
różnego rodzaju blokady bezpieczeństwa. Podpórka dwukołowa aluminiowo-stalowa z
ławką jest bardzo lekka(tylko 4,8 kg) oraz wyposażona została w dwa anatomiczne
uchwyty z bezpieczną regulacją wysokości. Komfortowa i miękka ławka pokryta została
tworzywem PVC.
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Informacje o produkcie:

rama aluminiowo-stalowa, składana
lakierowana metodą proszkową
nowoczesny design
stabilna i wytrzymała konstrukcja
z regulacją wysokości rączek (co 2,5cm)
ergonomicznie wyprofilowane uchwyty
2 podwójne przednie koła, bezobsługowe, pełne – 10 cm
2 nogi ze stopkami antypoślizgowymi
wyposażona w siedzisko z oparciem
siedzisko wykonane z tworzywa

Parametry techniczne:

Wymiary siedziska: 37 x 24cm
Wysokość do siedziska: 49cm
Szerokość wewnętrzna pomiędzy rurkami: 45cm
Wysokość rączek: 79-88cm (co 2,5cm)
Szerokość całkowita: 59cm
Długość całkowita: 61cm
Szerokość (grubość po złożeniu): 21cm
Waga: 4,8 kg
Maksymalne obciążenie: 136kg

 

Wskazania:

Poprawa równowagi - Poprzez umożliwienie użytkownikowi wykonywania ruchów
z mniejszym ryzykiem utraty równowagi, chodzik czterokołowy pomaga poprawić
koordynację ruchową i utrzymać stabilność podczas chodzenia.
Rehabilitacja po urazach - Osoby, które doznały urazu stóp, nóg lub kręgosłupa
mogą skorzystać z chodzika czterokołowego, aby powoli i bezpiecznie przywrócić
sprawność ruchową
Ułatwienie poruszania się - Chodzik czterokołowy może być także stosowany jako
narzędzie pomocnicze dla osób starszych lub niepełnosprawnych, które mają
trudności z poruszaniem się na własną rękę. Dzięki chodzikowi mogą one łatwiej
przemieszczać się po domu lub wychodzić na spacer

PRZECIWWSKAZANIA
Produkt ortopedyczny musi zostać dobrany z pomocą specjalisty lub fizjoterapeuty.
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Podpórka nie powinna być użytkowana przez osoby o silnych zaburzeniach równowagi
oraz dużej utracie siły mięśniowej.

INFORMACJE O PRAWDOPODOBNYM RYZYKU ZWIĄZANYM Z UŻYWANIEM WYROBU
Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, a także ryzyko przycięcia części ciała w
czasie korzystania z urządzenia.
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